Ceremonialia et iudicialia precepta an sunt de natura  
reali legi de xxxvii, b. li, 3, ad argumenta scđ qđis  
Ceremonialia quæda manerunt et quedam non esse patet  
de sabbato et de thurificatione di. xxvij, g. lib. 3, ac  
sed am questione per rotum.  
Ceremonialia et moralia non valent ad meritum sine  
charitate; tñ differens di. xl, c. li, 2, ad ultimum  
Ceritudo duplex notatur, s. signi et principi di. xl  
m. li. pmi ad argumenta.  
Ceritudo duplex notatur et que melior sit di. xxvij,  
li. 3, in solutione.  
Ceritudo duplex notatur scđ cognitionis est alia  
modum nature et illa est certior arte et hec est duplex  
nota quæ pueri spei di. xxvij, c. li, 2, ad scđm et certi-  
tudinis causa in spe non est fides sed merita et gratia  
ibidem nota.  
Ceritudo duplex nota est nota quæ certitudines habent  
per specie di. xvi, d. li, 3.  
Ceritudo quæ est in spe an sit a fide vel non di. xxvij  
d. li, 3, ad tertium.  
Ceritudo huius est virtutum moralium tendentia  
cum qđ cuiuscumque delibera ratione dist. xxvij, g. lib.  
ad tertium.  
Cerei pachalis bñdictionē fecit petr⁹ gregorij d.  
scipulis di. vi. m. li. 4, ad ultimum.  
Celsatio ab acris petri dñi inflatio a forte grante qđ  
vis aliquis non sit in graria di. xv. 3. li. 4, ad dñm  
Chaos magni inter beatos et dannatos qđ sit no-  
ta di. l. k. li. 4, per rotum.  
Cibus hoīis mutatur et mutat hominem di. xlviij.  
li. 4, in ratione et veritate.  
Libit non indigere conuenit corporibz brōz dñnare  
ru et pueron in limbo sed diversimode di. xlviij.  
2. li. 4, ad argumenta.  
Cicatrices martyrum et apparebūt in resurrectione  
ne sciat et rpi. di. xlviij. q. li. 4, per rotum.  
Cimiterii ouplicia norant quando possunt ve-  
di qđ nō qđ in aliis verbis redigit et quando non  
qua ratione est symonia cūveniuntur di. xxv. e. lib.  
4, in solutione.  
Cimiterii emere symoniacū nō autē emere agr-  
veinde cimiterii fiat di. xxv. b. li. 4, ad cīm. Ibid.  
quare cimiterii et cīm. ppter copia sifidū.  
Cibus virilis et mūndū reddidit sacerdotē omni-  
nia alia mūdabat et qđ significat cibus di. i. n. lib.  
per rotum.  
Clypzian⁹ dixit qđ hereticis nō baptizat, nota i qu  
uelleceti hoc dicebat di. v. c. li. 4, per rotum.  
Circulus male dictris in peccato nota qualiter re-  
pertus di. pma. li. 4, ad scđm.  
Circulus dñs significabat et quare non siebat abs-  
cio ppter significatione di. i. v. li. 4, ad penitulum.  
Circulus quo diffinit et quare non in copiarum a  
baptismi cui erat typus et qđ principialis actus  
an iste circulus et in qđ determinauit ipsa laetitia et qđ  
nō circulus debet in deserto et qđ enī in fratre sed alii  
et quare nō diffinit ppter significacione cu illud sit ppter  
palus in sacramentis di. i. v. li. 4, per rotum bene nota.  
Circulus feminis qđ non dabat et qđ in martibz fuit  
circularis et erat in medio gratiosissima pon⁹ qđ i alto di. xlviij.  
Circulus data fuit plibi de causis et penses di. li. 4  
quid sumunt hec cause os di. i. b. li. 4, per rotum.  
Circumcisio qđ tenebant et erat clav vel ymabam  
er ferui in nonm̄ ppter sifidū et ad quā fuit circu-

cito di. i.a. z.li. 4.p. rotum.  
Circumstantia agniti sunt fidei et figura baptismatis di. i.b.z.li. 4.ad secundum et sequentia ibidem quare magis sunt signi fidei et castitatis quam aliarum virtutum.  
Circumstantia non terribiliter sicut necqua sed sacra noue legum ratione vide o. vii. 3.li. 4.ad pma qd nem per rotum.  
Circumstantia non iterabat et fuerit signaculum di singulorum non tni pmissis charactere et qd n iterabat et ad valorem et factum recedere factio di. i.b.z.li. 4.p. t.  
Circumstantia ad dimittitur petrum si sic p (notam modi) et si eodem modo sicut baptismus di. v.l. 4.p. rotum. Ibidem qd non fuit data p fermis sicut p maribus et q circumstancia opabat factum virtutum bene horanda.  
Circumstantia indirecta delevit petri i. fli. 1.  
Circumstantia semper facta est perpetua cultus et qd significativa illi culti petri di. i.b.z.li. 4.ad vlti. i.  
Circumstantia qd celatae et qd factae obseruatora a paulo qd ad timore et mitem et rependit de hoc petri et galatia dicit ipsi vobis nihil pdest sit circumcidamus di. i.b.z.li. 4.p. rotum.  
Circumscriptibile dicitur modis di. xxvii. b. 2.li. pmi. per rotum.  
Circumstantia non est accidetalem actum i moralibz. nota de scadalo di. xvij. b. 3.li. 4.ad tertium.  
Circumstantie non pferunt est piam fons sicut non tni coferentes accidetalem accidens et accidentem p se di. xvi. a 2.li. 4.ad secundum et ad alia argumeta.  
Circumstantie non faciunt quatenus mali libetiarum et sibi puritatem accidetalem faciunt id non necessario fitende di. xvi. b. 2.li. 4.ad argumeta.  
Circumstantie persone et manus in acutuerit circumstantias accidentales innotescunt faciunt cogitatorem di. xvi. c. 2.li. 4.ad secundum.  
Circumstantie diversimode considerantur a theologo et cuiuslibet di. xvi. d. 2.li. 4.in solutio.  
Circumstantie noue ponuntur et adduntur adhuc donec et distracta diversitate et quod aggravant petrum di. xvi. vij. li. 4.per rotum.  
Circumstantie augementalium et in malum non auget ab aliquo perse et an circumstantie causant posuisse malum di. xvi. vij. li. 4.ad argumeta.  
Circumstantie aggravant petrum non aut augment boni gracie vel virtutis politice di. xvi. v. li. 4.per rotum et circumstantie ples in vno pto non faciunt plura a pectore sed multipliciter.  
Circumstantie aggravant et an dat alia spem acuti quam cum ad libetiam naturae vel moris di. xvi. a. 2.li. 4. per rotum. Ibidem quo trahunt actu in aliis specie.  
Circumstantie qd magis et que minus aggravant et qd que differt exponuntur et quedam et qd differenter gravant petrum di. xvi. a. 2.li. 4.p. rotum.  
Circumstantie que trahunt actu in aliis specie an p se lumen intente vel an per se intendit adulterio corde cu muliere vel in concubina ita qd illa sit intenta di. xvi. a. 2.li. 4.in solutio et ad argumeta.  
Circumstantie peccatorum que sunt pfecte no di. xvi. q. lib. 4.ad ultima duo sententiae quis.  
Circumstantie non omnes sunt pfecte de necessitate sibi de bene esse et virilis triplex notarunt quare beneficu sibi sunt et circumstantie etiam si non trahunt in aliis specie ipsum peccatum et qd circumstantie i aliis specie trahuntur pfecte ut pfecte de qd circumstantie non habentes utrūq; intendere in iudicio humano et non illius.

dicio divino qd haber loci in pfectione di. xvi. b. 2.li. 4.p. rotum singula in nota.  
Circumstantias pfectas singulas ad memoriam reducere in pfectio non est necessarium quis sit vtilis et si duas de causa non esset vtilis cas ad memoriam reducere di. xvi. c. 2.li. 4.p. rotum.  
Circumstantias singulas an reuelare reueat penitentem in pfectio et latifaciencia di. xvi. c. 2.li. 4.p. rotum.  
Cirographum dat larva rotei furando scimus diabole peccando. nota roti di. xvi. c. 2.li. 3.  
Cirographa oim culpa pnfra p passione Christi delata sunt. nota qd sunt cirographa illa di. xvi. c. 2.li. 3.  
Cirrations an multe erunt an diem iudicij et si sicut erit vltima di. xlii. 3.li. 4.per rotum.  
Clamor angelorum quid sit di. i. o. li. pmi  
Claritas asci efficiunt per claritatem sapientie et nota simile di. clit. di. 4.per rotum.  
Claritas dos corporis gloriosi sunt lumiositas qd id est an possit puenire humano corpori cu in ipso natura opaca datur di. xliii. c. li. 4. per rotum.  
Claritas dos corporis gloriosi qd sit fructus et an equa litter erit in oboe mebis vni corporis cui vni sit materia terrestre qd aliud est an membra interiora vel corporis eis sunt vne spissi non habent claritatem et vni habent scrittula potestarem qd se mutent videri non videtur a nobis cum in a letis tempore videntur di. xliii. 2.li. 4.p. rotum hora singula.  
Claritas dos corporis. nota vni causest an a corpe celesti vli a igne et an claritas illa faciat corpora gloriosi p spicula vel no di. xliii. b. 2.li. 4.p. rotum.  
Claritas dos corporis an erit equalis vne equalis in corporum et inerit equalis vel inequalis opacitas di. xl. iii. 2.li. 4.per rotum.  
Claritas corporis gloriaz quarta erit. nota t similitudines folia et lumen post diem iudicij qualis sunt fructus di. xliii. g. li. 4.p. rotum.  
Clamor pfectus sacerdotorum legales non habuerint di. xvij. o. li. 4.ad argumeta. Ibidem qd sit clavis.  
Clavis non sicut facit docet a clave veteris sacerdotis di. xvij. n. li. 4.p. rotum.  
Clavis sacerdotalis qd sit diffinitio et an sit a iurisdictione vel ordine et qd recipit banc clavis et qd excludit et qd finis sit ista clavis et vni qd non est pfectio clavis di. xvij. b. li. 4.per rotum.  
Claves numero sunt duae et quod aperte clausa p pecuniam et vni ex pfect ad duo opera libetiarum et illa opera duo ad qd vni est clavis qui eductio pfecti et absolutionis et qd distinguuntur et qd finis vltimi clavis et qd finis pfectus tunc iusta attributa trium pectorum et qd portent sapientie correspondente claves et non libetaria pfectus et ad actum ad iurisdictionem facit recipit si scientiam hanc non habet. nota hic est opinio et ultima alberri disti. xvij. d. li. 4.per rotum.  
Clavis nota qd sciens discernit no et clavis qd quomodo se habeat clavis ad scitentia et qd pastore cura ad damnationem pfectus qd recipit si scientiam hanc non habet. nota hic est opinio et ultima alberri disti. xvij. d. li. 4.per rotum.  
Clavis haber se pars potestoralis ordinis et non segregabilis ad ordinem etiam degradato di. xvi. c. li. 4.p. rotum.

**L**laus significat potestatez sacerdotis et quare non possunt omnes sacerdotes operari per banc clauem absoluendo e ligando di. xvij. s. 2. li. 4 ad argumentum. **L**laues haber ecclisa in epis et sacerdotibz qibus digne non solum facias et solum caput operatur et clauditur indignus et laius duplex aperit et q claves habent vim ex passione christi et qd per eas solvit et an operatur an actus sacerdotis clavis ista. et qd qd solvit porta pena qd currit erat clavis et quare non absolvit deo semper sine clave illa; et quare fuit in veritate qd sic est clemens alfric bessingula nota beret. di. xvij. a.li. 4. per totum.  
**L**laues bz sacerdos et hostiaribz qd differentes di. xii. d. li. 4 pro. et ad qd hostiaribz qd claves ibide non possunt. **L**laues non habent a reglo qd clavis habeant iurisdictio nem in corporalibz di. xix. c. li. 4 per totum.  
**L**laues ligandi et soluedi haber beret et excusione caret qd subditos bz hz: nota qd hoc audit non est mala et in clavibz qd subditos qd beret et pccatum et pccatum mortali t ipse et ei pccatis sacerdotine tam meliusqd facit absolutes di. xvij. f. li. 4.  
**L**lauen nulla miltier haber qd et comitatu aliquo iurisdictio in viros ut patet de abbatis et prioribus di. xix. g. li. 4. per totum.  
**L**laues an habeant a congregatiōe ita qd nullus de cōgregatioe et qd gregatioe no poteretur collari potest men excoicare nota hoc rōes di. xir. n. li. 4. per totum.  
**L**laues haber tam boni qd mali sacerdotes si habent iurisdictio et clavis percepit super qd fundata nota et qd quis recipit claves ad suam damnationem di. xiv. m. li. 4. per totum.  
**L**laues haber a coperto ipso et sic qd differenter si et suis sacerdotibz di. xix. a.li. 4. per totum.  
**L**laues habent boni et mali qd non equi recte nota duplia rectitudine di. xix. n. li. 4. per totum.  
**L**laues ligandi arcti soluedi an debuit vel potuit etri boni cu pnum dei dimittere pcrta di. xvij. f. li. 4. per totum.  
**L**laues qua aperit pcrta et clavis et pfecta orationis et cu sit vnius speciei quare non oes sacerdotes nisi soluum cu clavis eiusdem speciei aperit si fuerit plicata sere di. xvij. b. li. 4. ad penitulum.  
**L**laues iurisdictio an qd sit in seipsum agere et t iprem et maiore excoicando cui hoc scriptura videtur innuere di. xix. f. li. 4. per totum.  
**L**laues vius post eis non habebit ordinē vnde debet descendere, no. di. xir. n. li. 4. per totum.  
**L**lauentes vius an sit in hoc qd absoluta a culpa et ratione pene eternae et an hoc posset dare deo cu dar a cui qd potest alteri pmerci priuia gratia di. xvij. f. li. 4. per totum.  
**L**laues non sunt ad portas inferni sed celis et an ad radibus et ad purgacionem et limbum sunt claves xvij. c. li. 4. ad tria ylma.  
**L**launes porcas in qd pto, nota an sit sup oēm pene cu triplex nota pene di. xvij. f. li. 4. per totum.  
**L**laues non recipiunt voluntariae sive donante siue pte et sapientia di. xvij. c. li. 4. ad qmū et sequentia di. **L**launes non errate qd a sacerdote an vez sit semp et qd solueritis lug terra di. xvij. f. li. 4. per totum.  
**L**launes vi pena non psoniorata sit psoniorata vi bus pmeritis di. xvij. m. li. 4. ad terciū.  
**L**launibus ecclise in sacro pnic qd cosequuntur nota xvij. a.li. 4. ad octauam.